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10 listopada 2019 r. Fundacja DKMS wspólnie z samorządem Gminy Grzegorzew oraz z Fundacją La
Promessa w Hali Sportowej w Grzegorzewie przeprowadziła akcję rejestracji potencjalnych dawców
komórek macierzystych krwi i szpiku. Ta wyjątkowa akcja przerosła nasze oczekiwania. Dzięki
wielkiemu zaangażowaniu społeczności lokalnej gminy Grzegorzew i okolicznych miejscowości udało
nam się bardzo sprawnie przeprowadzić akcję na tak dużą skalę.

Wszyscy chcieli pomóc i pomagali, bo wszystko było dla naszej Lenki.

W tym dniu w bazie Fundacji DKMS zarejestrowało się 156 nowych potencjalnych Dawców. Każda
zarejestrowana osoba to szansa na nowe życie dla osób chorych na białaczkę, potrzebujących
przeszczepienia szpiku od dawcy niespokrewnionego.

Rejestrację potencjalnych dawców prowadzili przeszkoleni przez Pana Wojciecha Niewinowskiego -
Starszego Specjalistę ds. Wdrażania Nowych Projektów oraz Analiz i Jakości Działu Rekrutacji Dawców z
Fundacji DKMS, wolontariusze z naszej gminy.

Ważnym elementem Dnia Dawcy Szpiku były wydarzenia towarzyszące rejestracji potencjalnych
dawców szpiku.

Od rana trwała Olimpiada gier planszowych, która cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i
młodzieży. Również tego dnia można było napisać list do Lenki - ,,Serduszko dla Lenki’’ gdyż tego dnia
dziewczynka miała imieniny.
W naszą akcję włączyli się również miłośnicy dwóch kółek, którzy swoją paradą motocykli stworzyli
niepowtarzalną atmosferę przy Hali Sportowej w Grzegorzewie. Jak zwykle nie zawiedli nas strażacy z
OSP Grzegorzew, przeprowadzili pokaz udzielania pierwszej pomocy dla licznie przybyłych do Hali
naszych mieszkańców oraz zadbali o bezpieczeństwo podczas parady motocyklistów. Swoje
umiejętność zaprezentował również Zespół Ludowy ,,Grzegorzewianki’’ który swoim występem
oczarował publiczność.

Największe wrażenie zrobiły jednak przyjaciółki Leny, Michalina Sujecka, Daria Sochacka, Paulina
Lewandowska i Julia, Łęgoszewska, które zaśpiewały dla Lenki kilka znanych wspaniałych utworów.
Umiejętności swoje zaprezentowała Grupa Mażoretek z Grzegorzewa, zawodnicy Kolskiego Klubu
Sportów Walki, Seniorki z Klubu Seniora a wieczór umilił zespół rockowy Behind Basement’s Door.

Całą akcję nagrała Młodzieżowa Telewizja Internetowa w Obiektywie TV. Dziękujemy Młodzieżowej
Telewizja Internetowa w Obiektywie TV, że włączyła się w organizacje: Patrycji Pieńkowskiej, Kacprowi
Kołodziejskiemu, Jakubowi Gadomskiemu, Krzysztofowi Kaczmarskiemu, Darii Sochackiej, Oliwii
Andrzejewskiej, Amelii Szacownej, Agnieszce Szymczak, Zuzannie Czupryńskiej.

https://spb.grzegorzew.pl/http%3A%2Fspb.grzegorzew.pl%2Faktualnosc%2C535%2Cdzie-dawcy-szpiku-dla-lenki-i-innych
https://spb.grzegorzew.pl/http%3A%2Fspb.grzegorzew.pl%2Faktualnosc%2C535%2Cdzie-dawcy-szpiku-dla-lenki-i-innych


Link do strony www : http%3A%2Fspb.grzegorzew.pl%2Faktualnosc%2C535%2Cdzie-dawcy-szpiku-dla-lenki-
i-innych
Dokument PDF wygenerowano: 05:54:03 - 12.19.2025

Opiekę medyczną w czasie trwania akcji sprawowali ratownicy PCK w Kole.

Podczas akcji udała nam się zebrać 6.432,18 zł. i 5 euro oraz 5 koron czeskich. Wszystkie środki
zostały przekazanie Rodzicom Lenki.

Serdeczne podziękowania w przygotowanie akcji ,, Dnia Dawcy Szpiku dla Lenki i Innych’’
składamy:
- Gospodarzowi – pani Bożenie Dominiak Wójtowi Gminy Grzegorzew
- Fundacji DKMS pani Joannie Rogowiec
- pani Emilii Różańskiej Prezes Fundacji La Promessa
- prowadzącym: Iwonie Kaniewskiej, Andrzejowi Sikorskiemu.
- Dziękujemy Józefowi Sochackiemu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego
,,Zośki’’ w Grzegorzewie i wszystkim nauczycielom.
- Seniorkom z Kluby SENIOR +
- Annie Perkowicz Radnej Gminy Grzegorzew a zarazem Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich w
Grzegorzewie.
- Pani Iwonie Budka - Przewodniczącej Rady Rodziców, pani Beacie Szafrańskiej i pani Paulinie Kusiak.
- Panu Mateuszowi Żywańskiemu
-Kołom Gospodyń Wiejskich z Bylic, Grodnej, Grzegorzewa, Kiełczewka, Ladorudzka, Tarnówki,
Borysławic Kościelnych, Borysławic Zamkowych, Zabłocia, Barług i Ponętowa Dolnego za wypieki ciast.
Pani Renacie Kulig Prezes Stowarzyszenia NONSTOP i pani Kindze Kołodziejczak.

Podziękowania kierujemy do: pani Katarzyny Biernackiej, pani Ewy Antas, pani Stefanii Dorabiały pani
Małgorzaty Kurzawy, pani Doroty Bollin, która reprezentowała firmę Oriflame z Koła, paniom Monice
Antkiewicz i Annie Leszcz, Beacie Kubickiej panom Andrzejowi Sobańskiemu i Albertowi Sosnowskiemu,
Krzysztofowi Wojewodzie - Prezesowi Kolskiego Klubu Sportów Walki.

Dziękujemy wolontariuszom, sponsorom oraz Wszystkim Ludziom Dobrego Serca za przyłączenie się,
wsparcie, pomoc i udział w akcji ,, Dzień Dawcy Szpiku dla Leny i Innych’’.

Dziękujemy wszystkim sponsorom:

Panu Marianowi Dybusowi ,,Społem’’ PSS w Turku
Panu Dominikowi Kaczmarkowi – Pizzeria K-2
Państwu Jolancie i Edwardowi Walkowiak –Piekarnia i Cukiernia Walkowiak
Panu Bartoszowi Kwiatek-Wyrób Wędlin Tradycyjnych Adamin.

W imieniu Rodziny dziękujemy ludziom dobrej woli za postawę obywatelską. Dziękujemy społeczności
lokalnej Gminy Grzegorzew i okolic, którzy się zaangażowali w organizacje tego wydarzenia oraz
wszystkim jego uczestnikom. Pokazaliście, że macie Wielkie Serce otwarte na pomoc innych ludzi.
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Dziękujemy.
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